
COMUNE DI CRESSA 
Provincia di Novara 

 

 C.A.P. 28012 – TEL.0322/863610 FAX 0322/863112 
E-MAIL  anagrafe@comune.cressa.no.it 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI CANCELLAZIONE DALL’A.I.R.E. 
 
 

L’UFFICIALE D’ANAGRAFE 
 

Premesso che PELLEGRINI Ritta Anna nata il 09/03/1957 ad Ambilly (Francia), era iscritta 
all’AIRE di questo Comune  (numero distintivo E1990-000017 – foglio famiglia FE00006); 
 
Vista la comunicazione del Consolato Generale d’Italia in Lione prot. 8238  del 22/04/2014 con la 
quale viene chiesto di procedere alla cancellazione per irreperibilità della Sig.ra PELLEGRINI Ritta 
Anna dall’A.I.R.E. di questo Comune. 
 
Vista la legge del 27.10.1988, n. 470; 
 
Visto il DPR 223/89; 
 
Vista la Legge n.104 del 27.05.2002; 
 

PROCEDE 
 

alla cancellazione d’ufficio definitiva dall’Anagrafe degli Italiani Residenti all’Estero per 
irreperibilità della Sig.ra PELLEGRINI Ritta Anna nata il 09/03/1957 ad Ambilly (Francia) e 
all’eliminazione della scheda individuale della stessa con decorrenza 22/04/2014. 

 
DISPONE 

 
- Il deposito nella Casa Comunale del presente provvedimento per 20 giorni consecutivi. 
 
- La comunicazione del presente provvedimento all’Ufficio Elettorale. 
 
- La comunicazione del presente provvedimento al Consolato Generale d’Italia a Lione. 
 
 
Cressa, li  28/04/2014 
 

 
L’Ufficiale d’Anagrafe Delegato 
       F.to DELLA SALA Raffaella 
 


